[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«30» марта 2018 года                        с. Разъезжее                                   № 15п.

О внесении изменений и дополнений в постановление № 11п от 29.05.2009г «  Об утверждении правил внутреннего трудового распорядка»

         Рассмотрев  протест Прокуратуры Ермаковского района от 14.03.2018№7-03-2018, в соответствии статьи 21  ТК РФ, статьи  136  ТК РФ,   статьи 18 Устава Разъезженского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения и дополнения в постановление от 29.05.2009г№ 11п « Об утверждении правил внутреннего трудового распорядка»
         Пункт 11.2приложения  изложить в новой редакции:
11.2.	Заработная плата выплачивается работнику не реже чем каждые полмесяца. 27-го числа текущего месяца и 12-го числа месяца,
следующего за месяцем, за который полагается оплата. При совпадении дня оплаты с выходным или нерабочим праздничным днем выплата
заработной платы производится накануне этого дня.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на главного бухгалтера Лямина И.А.
       3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его обнародования на территории Разъезженского сельсовета

Глава Разъезженского сельсовета                                        Т.Ф. Вербовская